Lōdō m̄satis

dubia. 5

Adi

2

3

4

Adz

5

6

Adz

Adz

ff

# Libri secundi Questio. vii.

**Ad 4** Dato qd idē idioma vocale nescirent. ¶ Ad qntā de tonis angel' videt qd habeat h p vno dono gratis dato. qd oēs linguas sciāt et intelligāt. De malis verisile ē. qd sciāt ex habilitate suoz naturalū. Vel possz dici qd forte est vna lingua possibilis q ab oibz intelligit. cre dit em aplos vna lingua exp'ssisse euāgeliiū saltē pmo mane i die serō pēthēroestes: q ab omibz auditoribz intelligebant: vt dicit q dā glo. sup illud Actū. ij. Leperūt loq vā rīs linguis. et q hāc angeli nouerūt: loquē res aut intelligūt inspiciēdo cōcept' q's exp mūt. ¶ Ad quintā: vtz aīa sepata nouent alias linguas: Nescio. tñ pbabile ē si sit te ata: q sic. si sit i purgatorio vel i inferno. ve rīsile ē q nō. qz est donū gratis datuz. quod nō est de essentia britudinis. quod tamē ha bebāt fideles i pmitina ecclia. et verisimile ē q cōcedit' teatis. alijs aut nō video vñ ve niret. hoc d' dubijs. ¶ Ad rōnes factas i p nū. Ad pma. qd dictū Grego. ē vez. sz q h erit p miraculosam et reuelatōez: vt appa reat recitudo illius iudicij: sūt manifeste oim intēōes. sed hoc nō ē nūc sic in spirit' bus separatis: vt dictū ē. ¶ Ad scōdam dictū ē i pmo nota bñl. q nō loquunt' voce corpea. qz mēbris carēt: sz voce spūali. q ē aptio se creti cordis facta alteri. Un' Greg. ij. moz. dicit. Dignū ē vt mēs nra qlitate corpe reg locutōis excedēs: ad sublimēs atqz scogni tos modos locutōis intime suspendat ad i telligendū qualiter vnus angel' aliq loquat' ¶ Ad tēciā. qd hoc ē i prāte loquētis. hnt ei cōnata signa. qbz pnt secrete loq vni. et q h aliq nō p'cipiāt. sicut hoc habēt hoies i cor palibz. subtili' habēt h spūalia. et nō est simile de voce clare plara. et angeli loqta se creta. qz hz posse loq publice omibz. et se crete sibi vel vni: ppter latentia sup exp'ssionis ¶ Si querit. q libz nutibz pōt sic secrete lo/ qui. Dicit q secrete sunt nobis: verisile tñ ē q sint. ¶ Ad qntā negel' aīcedēs. et ad pba tionē d'z. q h facit p exp'ssionē sup intēōnis quā exp'ssionē spūali nutu alteri facit. ¶ Ad qntā iuxta pus dicta. q quis plures ange li essent in eodē loco: nō ppter hoc vn' eoz esset i alio. qz hoc soli deo couenit illabi spū ¶ Scōdo q distātia localis (vt dictū fuit i p mo art.) nihil facit ad locutōem angeloz. qz nō p spacia media spēs multiplicānt. sic sic i sensatōe: sz hnt se ac si nihil mediarēt i rer eos. Sicut em sup'ficiē aeris lumē im/ p'ssum i mediate imp'it sile ipsi aq i mediat

te: ita recte ē de de angelis: vbi cūqz sint et qnta cūqz distātia media sit: tñ ipsi hnt se ac si i nullo distāret. qz i murua locutōe vel illu minatōne nihil agit spaciū. Un' si ad ima ginatōem vn' esset in orietē: et alius in occi dēte. et eis i eodē situ imaginario remanētibus: destrueret de' oia corpa. cōstat qd cūc eos nihil mediarēt. et pōt eq'liter vn' vide/ ret aliū: sicut qñ spaciū erat: et iō eq'lit audi/ ret aliū: si alius ei exp'meret suū secretū. Est em grossa imaginatio: credere q angeli i eo rū actōibz spūalibz suū statū concemētibz: loco egeāt vel spacio: quod potius eget ip/ sīs qz ecōtra. ¶ Auctes pōt oppositū sunt p clusione. Hoc de secūdo articulo.